

Regierungsratsbeschluss

vom 17. Februar 2004

Nr. 2004/316

Eislaufclub Solothurn-Zuchwil, 4500 Solothurn: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds

1. Erwägungen

Der Eislaufclub Solothurn-Zuchwil ersucht um Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds an die Kosten der Juniorenausbildung und der Kunsteisbahnmiete für das Jahr 2004.

2. Beschluss

2.1 Dem Eislaufclub Solothurn-Zuchwil sind für das Jahr 2004 folgende Beiträge zugesprochen:

Juniorenausbildung (Pauschalbeitrag)

Fr. 3'000.--

Beitrag an Kunsteisbahnmiete (Pauschalbeitrag)

Fr. 3'000.--

Fr. 6'000.--

2.2 Die Auszahlung erfolgt zulasten des Kontos 233.004 "Sport-Toto-Fonds" auf das Post-checkkonto 45-1381-3, Raiffeisenbank Wandflue, 2545 Selzach, z.G. Kto. 3067809 80976 Eislaufclub Solothurn-Zuchwil.

Dr. Konrad Schwaller

fu Jahi

Staatsschreiber

Verteiler

Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds, Ambassadorenhof, 4509 Solothurn (3) um/EislaufclubSol.doc Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds, z.H. SAP-Pooling DDI als Kreditoren-Beleg SAP gemäss Ziffer 2.2

Kant. Finanzkontrolle

Eislaufclub Solothurn-Zuchwil, Brigitte Gremaud, Jurastarsse 15, 4522 Rüttenen